Onde se lê: 

A Pró-Reitora de Graduação da Unilab, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o 
processo seletivo para admissão de graduados e transferência de outra Instituição de Ensino Superior (IES) 
para o provimento de 259 (duzentas e cinquenta e nove) vagas nos cursos presenciais oferecidos pela 
Unilab para ingresso no período letivo 2019.1, nos Campi da Liberdade, Auroras e na Unidade Acadêmica 
dos Palmares, Ceará, e no Campus dos Malês, na Bahia. 

Leia-se: 

A Pró-Reitora de Graduação da Unilab, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o 

processo seletivo para admissão de graduados e transferência de outra Instituição de Ensino Superior (IES) 
para o provimento de 287 (duzentas e oitenta e sete) vagas nos cursos presenciais oferecidos pela Unilab 
para ingresso no período letivo 2019.1, nos Campi da Liberdade, Auroras e na Unidade Acadêmica dos 
Palmares, Ceará, e no Campus dos Malês, na Bahia. 

NO ITEM 3.1: 

Onde se lê: